

Bo Renman
Tyresö kommun

TJÄNSTESKRIVELSE

2011-11-08

1 (2)

2011/KS 0337 007

Kommunstyrelsen

Projekt Brännpunkten Korpen Tyresö, ansökan om verksamhetsbidrag

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beviljar Korpen Tyresö 250 000 kr i verksamhetsbidrag för att kunna fortsätta bedriva verksamhet vid projekt Brännpunkten fram till 2013. Finansiering sker inom kommunstyrelsens ramar.



Bo Renman
Kommundirektör

Beskrivning av ärendet

Korpen i Tyresö har i skrivelse daterad 2011-11-07, ansökt om 250 000 kr i verksamhetsbidrag för att kunna fortsätta vara en aktiv frivilligaktör i arbetet med t.ex. fetma, övervikt, psykisk ohälsa och andra problem som idag drabbar Tyresös unga, bilaga.

Under 2011 har det pågått ett arbete för att hitta en mer långsiktig lösning av finansieringen av den verksamhet projektet bedriver. Verksamheten berör både kommunen och landstingets ansvarsområden. I kommunen är det barn- och



utbildningsnämnden, gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden, kultur- och fritidsnämnden samt socialnämndens verksamhetsområden som berörs.

Föreslaget verksamhetsbidrag syftar till att vara en brygga fram tills föreningen kan hitta en mer långsiktig finansiering. Ett eventuellt fortsatt kommunalt stöd efter 2012 måste lösas inom någon av de berörda nämndernas ramar. Ett arbete pågår därför inom projektet med att ta fram en plan över hur verksamheten kan utvecklas. Frågan om att utveckla del av verksamheten och bedriva den som fritidsklubb, har diskuterats som en möjlig lösning för att hitta en mer långsiktig finansiering från kommunen.

Öppen fritidsverksamhet

Öppen fritidsverksamhet, fritidsklubb, kan erbjudas som alternativ till fritidshem från det då barnet fyller 10 år, till och med vårterminen det år barnet fyller 13 år. Öppen fritidsverksamhet omfattas av skollagens bestämmelser om Annan pedagogisk verksamhet (Skollagen kapitel 23).

Öppen fritidsverksamhet ska komplettera utbildningen i grundskolan. Barnen ska erbjudas rekreation och meningsfull fritid samt möjlighet till utveckling och lärande. Verksamheten ska även främja allsidiga kontakter och social gemenskap

Fritidsgårdsverksamhet för ungdomar från 13 år eller skolår 7 är inte lagreglerad. Kommunen formulerar själva vilka krav som ställs och vilka mål verksamheten ska uppnå. I de kommunala riktlinjerna definieras tre olika verksamhetsformer inom fritidsgårdsverksamheten: Fritidsgård, träffpunkt och mötesplats. Samtliga verksamheter är i dag anslagsfinansierade.

Brännpunkten har bedrivits som projekt sedan tre år tillbaka drivits i Korpens regi i Tyresö. Brännpunkten har under tre år finansierats av Allmänna arvsfonden. Dessa medel tar nu slut efter nyår.

Det pågår för närvarande ett utredningsuppdrag angående de olika fritidsverksamhetsformerna och hur vi i framtiden ska finansiera de olika formerna. Denna beräknas vara klar under 2012 och kommer att tillämpas från och med 2013.

Alliansen föreslår därför att Brännpunkten får ett anslag motsvarande 250 000 kr för 2012 under tiden utredningen pågår för att kunna fortsätta sin verksamhet.

2011-11-08



Anki Svensson
Ordförande Barn och utbildningsnämnden

